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Fakulteti Juridik

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Dy bashképunétoré

grup léndésh nga fusha Kushtetuese - administrative

té jashtém pér ligjér

atat pér

|

Nr. Emri dhe Data e Bachelor Master Doktorata _ Nostrifikim Provoja
Mbiemri lindjes Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi | i akademike/
A Thirrja akademike
1 Fejzullah 13.09.1955 | Juridik — Universiteti i Magjistér i Shkencave Doktor 1 Shkencave Po Prof i Asocuar
Berisha _ d Prishtinés Juridike — Universitetii = Juridike — Universiteti i
, ’ Prishtinés d Tiranés
2.  Flamur Hyseni 1982 Juridik — Universiteti i _ Master i shkencave Doktor i shkencave / Prof Ass
Prishtinés juridike drejtimi juridike — Universiteti i |
,_ Kushtetues , Prishtinés
# Administrativ- |
| Universiteti i Prishtinés |
3. Enver Gérguri 05.05.1969  Edukim — Universiteti i Master né Siguri dhe Doktor i Shkencave Po Po
Prishtinés Mbrojtje — UAkademia e Publike— Universiteti |
| | Mbrojtjes “Spiro Mojsiu” | Ndérkombétar i Strugés _
_ , —Republika e
”, N | Magqedonis€ Veriore L




4,

' Vjollca Salihu = 26.07.1973 Juridik — Universiteti 1 | Master i Resurseve Doktor i Shkencave | P0.0
Prishtinés | Njerézore — Kolegji Juridike — Universiteti |
Pjetér Budi Prishtin€ Evropiani Tiranés |

Po

Universiteti “Kadri Zeka” n€ Gjilan, me datén 12/07/ 2022 (Ref. nr. 01/ 1125), ka shpallur Konkurs pér angazhimin
¢ bashképunétoréve té jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2022/2023. Késhilli i Fakultetit Juridik
me daté 14/07/2022 ka themeluar komisionet vlerésues né pérbérje prej:

L. Prof. Ass. Dr. Liridon Dalipi- Kryetar
2. Prof. Asoc. Dr. Sadik Haxhiu - Anétar
3. Prof. Ass. Dr. Ardian Emini — Anétar

Komisioni, pasi shqyrtoi dhe analizoi dokumentacionin e prezantuar nga kandidatét, sipas konkursit té pérmendur
mé larté si dhe duke u bazuar pé kriteret e pércaktuara nga Rregullorja e procedurave vlerésuese pér angazhimin e
bashképunétoréve té jashtém né UKZ né Gijilan, daté 09/07/2021 me Ref.nr.01/ 1473, vieréson dhe rekomandon

e

kandidatét si n€ vijim:
NUK PROPOZOHEN kéta kandidat:

« Kandidatja Vjollca Salihu nuk i plotéson kushtet formalo juridike pérshkak se studimet né nivelin Master i
ka té pérfunduara Master i Resurseve Njerézore — Kolegji Pjetér Budi Prishting;

o Kandidati Enver Gérguri nuk i plotéson kushtet formalo juridike pérshkak se tri nivelet e studimeve i ka t&
kryera né fusha té ndrsyhem né konkurs kérkohet fusha Juridike;



- Pér_pozitén: Dy bashképunétoré té jashtém pér ligjé

s _mwe

administrative, PROPOZOHEN kéta kandidat:

ratat pér gru

p léndésh nga fusha Kkushtetuese -

“Haxhi Zeka” Pejé

Nr. m:.._”, dhe Data e Bachelor Master Doktorata Nostrifikim Provoja
Mbiemri lindjes Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi i akademike
L Fejzullah 13.09.1955 = Juridik — Universiteti i Magjistér i Doktor i Shkencave Po Profi Asocuar
Berisha Prishtinés Shkencave Juridike | Juridike — Universiteti i
, — Universiteti i Tiranés ,_
_ Prishtinés
2, _ Flamur Hyseni 1982 ., Juridik — Universiteti i Master i shkencave Doktor i shkencave _ / Prof Ass
m r . Prishtinés | juridike drejtimi juridike — Universiteti i |
_ ,, , ,, Kushtetues Prishtinés
ﬂ, Administrativ-
| Universiteti i Prishtinés |
Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: tre asistent té jashtém pér ligjératat pér grup
Jéndésh nga fusha kushtetuese - administrative
Nr. Emri dhe Data e Bachelor Master Doktorata Nostrifikim | Provoja
Mbiemri lindjes Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi i akademike
1. Ahmet Imami | 27.05. 1989 | Juridik — Universiteti i Master né t€ drejtén PhD Can — Universiteti , / Po
_ ‘ Prishtinés Kushtetuese dhe i Prishtinés Fakulteti |
A Administrative — Juridik ,
,_ Universiteti i Prishtinés _
g | _
2. | Petrit Hajdari l 15.02.1976 | Juridik — Universiteti Master i Drejtésisé — | Doktor né Qeverisje dhe / Po
,. Universiteti Haxhi Administraté Publike
_,

Zeka Pejé

|
|
|

e



Universiteti i Evropés
juglindore — Vértetimi
mungon Diploma
3. BeratDérmaku ' 20.06.1992 = Juridik- Universiteti 1 Master né té drejtén / / Po
Prishtinés Kushtetuese dhe
< Administrative —
/ Universiteti i Prishtinés |
= e ——————————— . |
4 Liza Rexhepi | 18.08.1995 | Juridik — Universiteti | Master i Drejtésisé dhe PhD Can Po |
Kadri Zeka Gjilan Studimi 1 sé Drejtés — .
Ohio Northern
University né SHBA ,
| _ w
= JuduaKoasmiai | 07.08.1990 | _ Shkenca Politike— | Mastor 06 Marédhsnic / Bl Po
Hajdari _ | Universiteti i Prishtinés Ndérkombétare —
~ , | Universiteti i
A Varshavés _
6 Labinot Hajdari ~08.04.1985 Administrate Publike — | Master ne Diplomaci - _,
Universiteti i evropes Universiteti i evropes
Juglindore Tetove Juglindore Tetove
7 Melos Kolshi Juridik — Univeriteti 1 Master né té drejtén Doktor ne Shkenca /
Prishtinés Kushtetuese dhe Politike — Universiteti i
Administrative — Varshaves ,
_ , Universiteti i Prishtinés ,
< M M w Nota mesatare _f

Universiteti “Kadri Zeka” né Gjilan, me datén 12/07/ 2022 (Ref. nr. 01/ 1125), ka shpallur Konkurs pér angazhimin
e bashképunétoréve té jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2021/2022. Késhilli i Fakultetit Juridik

me daté 14/07/2022 ka themeluar komisionet vlerésues né pérbérje preij:

Pér
1. Prof. Ass. Dr. Liridon Dalipi— Kryetar



2. Prof. Asoc. Dr. Sadik Haxhiu - Anétar
3. Prof. Ass. Dr. Ardian Emini - Anétar

Komisioni, pasi shqyrtoi dhe analizoi dokumentacionin e prezantuar nga kandidatét, sipas konkursit té pérmendur
mé larté si dhe duke u bazuar né kriteret e pércaktuara nga Rregullorja e procedurave vlerésuese pér angazhimin e
bashképunétoréve té jashtém né UKZ né Gjilan, daté 09/07/2021 me Ref.nr.01/ 1473, vleréson dhe rekomandon
kandidatét si né vijim:
NUK PROPOZOHEN kéta kandidat:
e Kandiatja Judita Krasniqi Hajdari nuk i plotéson kushtet formalo juridike pér shkak se studimet né dy nivele
studimore si né Bagellor po ashtu edhe Master nuk i ka té fushés Juridike;
o Kandidati Labinot Hajdari nuk i plotéson kushtet formalo juridike pér shkak se studimet nuk i ka té fushés
Juridike;
o Kandidati Petrit Hajdari i plotéson kushtet formalo juridike por kandidatét e propozuar i poltésojné kushtet
mé s€ miri;
e Kandidati Melos Kolshi i plotéson kushtet formalo juridike por kandidatét e propozuar i poltésojné kushtet
mé sé miri;
Pér pozitén : tre asistent t& jashtém pér ligjératat pér grup léndésh nga fusha kushtetuese - administrative PRoPO 20 # EH

Nr. | Emri dhe | Datae _ Bachelor _ Master Doktorata “ Nostrifikim # Provoja
N Mbiemri F lindjes Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi i ﬂ akademike
7 )
| 1. Ahmet Imami 27.05.1989 | Juridik — Universiteti i Master né té drejtén | PhD Cand — Fakulteti Po Po
, Prishtinés Kushtetuese dhe Juridik Universiteti
Administrative — Hasan Prishtina -
Universiteti i Prishtine .
Prishtinés #
2. | Berat Dérmaku = 20.06.1992 | Juridik- Universitetii | Master né té drejtén PhD cand — Fakulteti Po Po
W , Prishtinés . Kushtetuese dhe Juridik Universiteti I

” Universiteti 1 Prishtinés
1

A . Administrative — | Manastirit.




3 LizaRexhepi @ 18.08.1995 | Juridik — Universiteti

|
ﬁ

Master i Drejtésisé dhe | PhD Cand. - Fakulteti
. Studimi i sé Drejtés— | Junidik Universteti I
| Ohio Northern Evropes Juglindore
| University né SHBA

1

Kadri Zeka Gjilan

Po ,V Po

!

Gijilan,
08/09/2022

Komisioni Vlerésues:
1. Prof. Ass. E\?ﬂaou alipi- Kryetar
A \ \\\Vh L .\\
2. Prof. Asoc. Dr? chi

)

r.Ardian Emini— Anétar
s




